A 20132016

EstatIm!diow.mloloSul
SantoAngelo

PrefeituraMunicipaldeSantoÂngelo Govemopara Todosl b

LEI N°3.911,de 04 de novembro de 2014.

Denomina Rua JOAQUIM ANTUNES BUENO a

atual Rua B, situada no Loteamento Juarez
Lemos, no Município de Santo Angelo.

O PREFEITO MUNICIPALDE SANTOÂNGELO(RS),no uso das

atribuiçõesque lhe conferidaspela Lei Orgânicado Município.

FAZ SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte

L E I:

Art. 1°FicadenominadaRUA JOAQUIM ANTUNESBUENO,a atual Rua B do
LoteamentoJuarez Lemos, localizadana Zona Norte do Municípiode Santo Ângelo(RS).

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SEE PUBLIQUE-SE.

CENTRO ADMINISTRATIVOJOSÉ ALCEBIADES DE OLIVEIRA, em 04
de novembro de 2014.

LUIZ VALDIR A RES
Prefeito

Rua Antunes Ribas, n.° 1001 - CEP:98.801-630 - Fone: (55) 3312-0100 - Fax (55) 3313.3636

lliHill )C5ïti,Ó (ÀCHOYCHu?YCt C

Estado do Rio Grando do Sul
. Prefeitura Municipal de Santo Ângelo

| |N°3.911, de 04 do novembro de 2014.
D nruoma Rua JOAQUMANFUNFSHUl NO a alt»d Rua U
situada no l otuawntoJi»ue/ i emos, no f,1unmip|o de Santo
Angs.:h.
O PRÉ l f (IO MUNICIPAt Of. SAN10 ANGr l O (RSL no uso
das atr umções que lhe confadas µëla [.m Olg:inma do Mu.
nop:u
A7 SAHL H. que o Padm l n!µs!alivo apw/ou n cu sanriuno

a suqu nte
| C I

At t. 1" I u a denom nada RL PA JUAOUIM AN I UN[ S HUf NO
a atual Rua H da l.uteamanto Juarm 1.ernos, tocabrada na
/ona Node dr> wnm ipio do Santo Angela (RS).
Art. 7 f.sta 1 ei en!ra em vypH na data de sua pubhraçã0.
ld GlSIRl".Sí. f Í%11IOUl. Sf
CE NrHO ADMINISINAllVO JOSE Al CFHIADFS OF Ol|-VÉ¯JRA em 04 de nnmnhiade 7014

[ U 7 VAl DlR ANDRf S

Pruimto